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PASQYRA EMERTUESE E CELJES SE DOSJEVE TE DOKUMENTEVE TE
AGJENCISE KOMBETARE TE KERKIMIT SHKENCOR DHE INOVACIONIT
(AKKSHI) PER VITIN 2024, ME AFAT TE RENDESISE HISTORIKE KOMBETARE
(RHK)

—__DREJTOR I PERGJITHSHEM

Mirela MUCA
Nr. Drejtoria/sektori ose Numrii | Emértimii dosjes Llojet e Afatii
dega e veprimtarisé. dosjes dokumenteve ruajtjes
Emértimi
I DREJTORI I 1 Dokumente  pér | Dokumente pér | RHK
PERGJITHSHEM organizimin, strukturén
Sfunksionimin  dhe | organizative &
veprimtariné e | AKKSHI,
AKKSHI vendime,
udhézime,
rregullore,
urdhéra, projekt-
akte nénligjore,
studime, té
dhéna
statistikore,
raporte,




programe,

plane-pune,
marréveshje,
delegime, té
dhéna
statistikore,
proces-verbale,
etj.
(Materiale 10 vjet
ndihmése)-
Relacione,
evidenca
periodike
pérfshiré né
pérmbledhése,
korrespondencg
e thjeshts, etj.

Dokumente 2 | Vendime, RHK

shqyrtuara dhe 12 | udh&zime,

miratuara né | rregullore,

mbledhjet ¢ Bordit | amendime,

té Administrimit 1é | raporte pér

AKKSHI dhe | problematika

Drejtorit té | ndérsektoriale

Pérgjithshém  té | dhe  sugjerime,

AKKSHI programe,
proces-verbale,
etj.

Dokumente pér | Vendime, RHK

organizimin e | raporte, fjalime,

sumpoziumeve, propozime,

konferencave, informacione,

konsultave, relacione,

seminareve, rregjistrime,

nénshkrimeve  [# | botime,

marréveshjeve dy | marréveshje, eij.

ose shumépaléshe,

pjesmarrje né ato

ndérkombétare dhe

botimeve té

ndryshme

Dokumente  pér | Origjinalet ¢ | RHK

pérgatitjen e | publikimeve,

publikimeve, buletineve dhe




buletineve dhe

t& vjetaréve.

vjetaréve
statistikoré
DREJTORIA E Dokumente né 1 Projekte RHK
PROGRAMEVE veprimtaring ¢ | kombétare  né
KOMBETARE Drejtorisé s¢ | fushén e
Programeve shkencés,
Kombétare teknologjisé dhe
inovacionit - té
financuara nga
fondet
buxhetore,
vendime,
urdhéra,
udhézime,
rregullore,
dokumente 1€
ekspertéve  t&
vierésimit té
projekteve,
marréveshje,
relacione
financiare dhe
administrativo-
juridike, raporte,
programe pune,
proces-verbale,
informacione,
etj.
I DREJTORIAE Dokumente pér i Protokolle, RHK
PROGRAMEVE bashképunimin dhe | vendime,
NDERKOMBETARE marrédhéniet urdhéra,
ndérkombétare marréveshje
(bilaterale dhe | (praktika e
multilaterale)  me | ploté),
institucione programe,
homologe té huagja. | relacione,
referata,
intervista, etj.
Dokumente  pér | Marréveshje, RHK
investimet e | protokolle,
ndryshme me | urdhéra,
vende (¢ hugja | vendime,
bazuar né | raporte,




marréveshje
ndérkombétare
(bilaterale dhe
muitilaterale)

relacione,
studime, plane,
proces-verbale,
etj.

Dokumente né
lidhje me té tretét
pér projekie,
programe  bazuar
né marréveshje
bilaterale dhe
multilaterale

Projekte né
fushén e
shkencés,
teknologjisé dhe
inovacionit - t&
financuara nga
fondet e BE dhe
fondet
buxhetore
bazuar né
marréveshje
ndérkombétare
(bilaterale dhe
multilaterale),
protokolie,
projeki-
marréveshje,
marréveshje,
rregullore,
urdhéra,
vendime,
udhézime,
kontrata,
intervista,
relacione
financiare dhe
administrativo-
juridike,
dokumente &
ekspertéve &
vlergsimit té
projekteve,
raporte,
programe pune,
proces-verbale,
informacione,
etj.

Dokumente
Juridike peér
procese  giygésore

Praktika e plotd
pér
mosmarréveshje

RHK




pér probleme
administrative 1
AKKSHI.

giyqésore  me
palé n& gjykim
AKKSHI, etj.

SEKTORI I FINANCES
DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE

Dokumente pér
hartimin dhe
zbatimin e buxhetit

Ligje, vendime,
raporte,
situacione,
informacione,
evidenca
pérmbledhése,
buxheti i
konsoliduar, etj.

RHK

Dokumente  pér
problemet e
kontabilitetit
(bilanci vietor).

Metodologjia ¢
kontabilitetit,
vendime,
udhé&zime,
urdhéra,
pasqyra, bilanci
vjetor, studime,
evidenca
pérmbiedhése,
proces-verbale,
etj.

Dokumente  pér
thesarin

Urdhéra,
vendime,
udhé&zime,
situacioni i
shpenzimeve,
raporte,
relacione,
informacione,
pérmbledhése
etj.

RHK

Dokumente  pér
celje llogarie
rriedhése né
banke.

Vendime,
udhézime, libri i
llogarive
rrjedhése, etj.

RHK

Dokumente pér
organizimin e
tenderave

Urdhéra,
vendime,
udhézime,
kushte,
marréveshje,
kontrata,
shpallje,
prokurim me




fonde buxhetore,
proces-verbale,
akte kolaudimi
dhe marrje né
dorézim, etj.

6 Dokumente mbi | Vendime, RHK
trajtimin e | udhézime,
delegacioneve  té | evidenca
huaja. pérmbledhése

etj.

7 Dokumente  pér | Marréveshje, RHK
kredité dhe | protokolle,
invesiimet e hugja | urdhéra,
nga vendime,
projekte/programe | raporte,
té ndryshme relacione,

studime, plane,
proces-verbale,
eij.

3 Dokumente pér Vendime, RHK
regjistrimin e udhézime,
pronés sé relacione,
paluajtshme evidenca
pasuri shtetévore | pérmbledhése,
né administrim té | etj.

AKKSHI

9 Dokumente pér Urdhéra, RHK
giendjen dhe vendime,
transferimin e udhézime,
mjeteve kryesore, raporte,
pér inventarin fizik | relacione,

& mjeteve statistika,

kryesore. pérmbledhése,
procesverbale
etj.

10 Dokumente pér Studime, RHK
rikonstruksionet e | vendime, plane,
mjeteve kryesore, udhézime,

DEr rxjerrien raporte,

Jashté pérdorimit | evidenca e
¢ mjeteve relacione
kryesore. pérmbledhése,

etj.




11 Dokumente  pér | Vendime, RHK
inventarin fizik t¢ | udhézime,
mjeteve kryesore, evidenca

statistikore,
raporte, etj.

12 Dokumente pér Urdhéra, RHK
nxjerrien jashté vendime,
pérdorimit té udhézime,
mjeteve raporte,
kryesore relacione,

statistika,
pé&rmbledhése,
proces-verbale,
etj.

13 Dokumente  pér | Akt-kontrolle RHK
kontroll- (pér probleme &
revizionimin réndésishme)
Sfinanciar. pérgjithésime,

raporte e
relacione
pérmbledhése,
elj.

14 Dokumente  pér | Vendime, RHK
kategorizimin dhe | udh&zime,
Jondin e pagave | raporte,
sipas  strukiurés | organika,
organizative. pasqyra,

borderoté e
pagave (kur
mungon libri i
pagave), libri i
pagave,
propozime  t&
miratuara.

15 Dokumente pér | Urdhéra, RHK
paafiésiné e | vendime,
pérkohshme né | udhézime,
puné,  shpérblim | raporte,
lindjeje e | evidence
shpenzime varrimi. | pérmbledhése,

etj.

16 Dosjet pér | Vendime, RHK

personelin udhézime,

kontrata,




urdhéra, plane,
studime,
dokumente
kualifikuese,
vendime
giyqésore,
dokumente pér
emérime,
gradime,
dekorime,
transferime,
masa
ndéshkimore,
evidenca
pérmbledhése,
etj.

17

Dokumente  pér
emérime, gradime,
dekorime,
transferime, masa
ndéshkimore etj,

Vendime,
urdhéra,
kontrata,
evidenca
pérmbledhése,
proceduré e
ploté, plane
vjetore € shumé
vjegare etj.

RHK

18

Dokumente DEr
verifikimin e
Jigurés dhe
pasurive e
Junksionaréve (gé
Jané objekt
deklarimi).

Raporte,
evidence,
deklarata,
formuiarg, etj.

RHK

19

Dokumente pér
sekretarvi-arkivin

Vendime,
urdhéra,
udhézime,
raporte,
evidencé
pérmbledhése,
librat e
protokollit,
pasqyra
emértuese e
celjes sé
dosjeve, lista

|
;




puné,

Dokumente
mekanizimin
lehtésimin
kushteve t¢ pynes,

Dokumente — per
sigurimin  teknik
dhe mbrojtien ne

Dér

€
e

konkrete me
afatet e ruajtjes
$& dokumenteve,
lista ¢ vegimit,
proces-verbale,
etj.
Vendime,
udhézime,
raporte,
relacione €
informacione
pérmbledhése,
etj.

Studime, plane,
raporte,
relacione e
evidenca
pérmbiedhése,
etj.




